
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

St.Nr. 

159 
9 

189 
4 

93 
30 
31 

119 

Name 

Leon Bonn 
Marius Schricker 
Max Mielke 
Lukas Kosch 
Tim Merkel 
Toni Preißner 
Max Jakob 
Felix Prehl 

Wohnort 

85464 Finsing 
95679 Waldershof 
90584 Allersberg 
95213 Münchberg 
90518 Altdorf 

90427 Nürnberg 
91580 Petersaurach 

Club 

MSC Höchstädt 

MSC Höchstädt 

1. AMC Zirndorf 

Bewerber/Team 

A D A C  T e a m  N o r d b a y e r n  /       M S C  H ö c h s t ä d t  i m  A D A C  
MX Team Straub 
O f f r o a d - R a c i n g  T e a m  S e u s s  /  M S C  H ö c h s t ä d t  e . V .  i m  A D A C  

Sch ill Suzuki Racing Team 

Marke 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 

Runden 

7 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
7 

Beste Zeit. 

2:33.940 
2:38.245 
2:38.856 
2:40.830 
2:46.219 
3:00.118 
3:05.018 
3:05.558 

Diff. 

4.305 
4.916 
6.890 

12.279 
26.178 
31.078 
31.618 

In Runde 

6 
6 
6 
1 
1 
7 
6 
7 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 01.10.2016 09:18:55 

 Auswertung & Zeitnahme: SDO Timing Nürnberg, Werner Grimm Hanau 
Rennleiter: Harald Strößenreuther SPM 1034057 
Sportkommissar: Harald Hahn SPM 1112235 
Reg.Nr. 203 / 2016 

Orbits 
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Aushang: _______ Uhr

49. ADAC MOTOCROSS - MSC Höchstädt 
[2] Jugend A 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 8:53:35 

MSC Höchstädt 1,795 km 

01.10.2016 08:50 


